TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thir 6)

eCOpPar l’< ® Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 '
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUIY]:ZN CHUZY]:ZN CHU;(EN CHU:(]:ZN CHUSY]:ZN CHU6YEN C%]I[(JI;T)N CI;;IL(JI;T)N CI;IL(JI;T)N Cﬁ)[gil;l cgtggv clflztgil)\l clflstgil)\l
Ecopark - Giai doan I 6:00 - 6:30 6:50 7:20 8:10 8:40 9:50 | 10:20 | 11:00 | 11:30 | 12:50 | 13:50
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - - 8:50 | 10:00 | 10:30 | 11:10 | 11:40 | 13:00 | 14:00

PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
Cu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:15 - 6:45 7:05 7:35 8:25 8:50 10:00 | 10:30 | 11:10 | 11:40 | 13:00 | 14:00
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:25 - 6:55 7:15 7:45 8:35 9:00 | 10:10 | 10:40 | 11:20 | 11:50 | 13:10 | 14:10
S6 63A Nguyén Khoai 6:30 - 7:00 7:20 7:50 8:40 9:05 10:15 | 10:45 | 11:25 | 11:55 | 13:15 | 14:15
Tru6c Highland Coffee - S6 1A Trang Tién | 6:35 - 7:05 7:25 7:55 8:45 9:10 | 10:20 | 10:50 | 11:30 | 12:00 | 13:20 | 14:20

S6 10 Trang Thi 6:40 - 7:10 | 7:30 - - - - - 11:35 - - -
S6 19C Hoang Diéu 6:45 - 7:15 7:35 - - - - - 11:40 - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 6:50 - 7:20 7:40 - - - - - 11:45 - - -
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - 7:20 7:40 - - - - - 11:45 - - -
S6 36A Hoang Diéu - - 7:25 | 7:45 - - - - - 11:50 - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - 7:30 | 7:50 - - - - - 11:55 - - -
Trude Highland Coffee - SO 1A Trang Tién - 7:00 7:35 7:55 7:55 8:45 9:10 | 10:20 | 10:50 | 12:00 | 12:00 | 13:20 | 14:20
Déi dién 63A Nguyén Khoai - 7:03 7:38 7:58 7:58 8:48 9:13 | 10:23 | 10:53 | 12:03 | 12:03 | 13:23 | 14:23
S6 256 Nguyén Khoai - 7:08 7:43 8:03 8:03 8:53 9:18 | 10:28 | 10:58 | 12:08 | 12:08 | 13:28 | 14:28
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:15 7:50 8:10 8:10 9:00 9:25 10:35 | 11:05 | 12:15 | 12:15 | 13:35 | 14:35
DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:15 7:50 8:10 8:10 9:00 9:25 10:35 | 11:05 | 12:15 | 12:15 | 13:35 | 14:35
Ecopark - Giai doan I - 7:30 8:05 8:25 8:25 9:15 9:40 | 10:50 | 11:20 | 12:30 | 12:30 | 13:50 | 14:50




TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thiwr 6)

ceCOPar L< 2 Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

PIEM DON BI T ECOPARK CHOYEN | GHOYEN [ HOVEN | GHOYEN | GHOYEN | GRUSEN| v | x| v | qioven | quovey | quovt
Ecopark - Giai doan I 15:15 | 16:15 | 16:30 | 16:40 | 17:10 | 17:30 | 18:15 | 18:30 | 18:50 | 19:40 | 20:20 | 21:00
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 16:30 | 16:45 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:30 | 18:40 | 19:00 | 19:50 | 20:30 | 21:10
PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
Cu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 16:30 | 16:45 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:30 | 18:40 | 19:00 | 19:50 | 20:30 | 21:10
Déi dién 256 Nguyén Khoai 15:40 | 16:40 | 16:55 | 17:05 | 17:35 | 17:55 | 18:40 | 18:50 | 19:10 | 20:00 | 20:40 | 21:20
S6 63A Nguyén Khoai 15:45 | 16:45 | 17:00 | 17:10 | 17:40 | 18:00 | 18:45 | 18:55 | 19:15 | 20:05 | 20:45 | 21:25
Tru6c Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:50 | 16:50 | 17:05 | 17:15 | 17:45 | 18:05 | 18:50 | 19:00 | 19:20 | 20:10 | 20:50 | 21:30
S6 10 Trang Thi - - 17:10 - 17:50 - - - - - - -
S6 19C Hoang Diéu - - 17:15 - 17:55 - - - - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - 17:20 - 18:00 - - - - - - -
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - 17:20 - 18:00 - - - - - - -
S6 36A Hoang Diéu - - 17:25 - 18:05 - - - - - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - 17:30 - 18:10 - - - - - - -
Trude Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:50 | 16:50 | 17:35 | 17:15 | 18:15 | 18:05 | 18:50 | 19:00 | 19:20 | 20:10 | 20:50 | 21:30
Pbi dién 63A Nguyén Khoai 15:53 | 16:53 | 17:38 | 17:18 | 18:18 | 18:08 | 18:53 | 19:03 | 19:23 | 20:13 | 20:53 | 21:33
S6 256 Nguyén Khoai 15:58 | 16:58 | 17:43 | 17:23 | 18:23 | 18:13 | 18:58 | 19:08 | 19:28 | 20:18 | 20:58 | 21:38
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 16:05 | 17:05 | 17:50 | 17:30 | 18:30 | 18:20 | 19:05 | 19:15 | 19:35 | 20:25 | 21:05 | 21:45
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 16:05 | 17:05 | 17:50 | 17:30 | 18:30 | 18:20 | 19:05 | 19:15 | 19:35 | 20:25 | 21:05 | 21:45
Ecopark - Giai doan I 16:20 | 17:20 | 18:05 | 17:45 | 18:45 | 18:35 | 19:20 | 19:30 | 19:50 | 20:40 | 21:20 | 22:00




TUYEN 2A: — DONG DA -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)
eCO Da I l’< ® Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN1 | CHUYEN 2 (BA) | CHUYEN 3 | CHUYEN 4 | CHUYEN 5 (BA) | CHUYEN 6 (BA) | CHUYEN 7 (BA)

Ecopark - Giai doan I 6:15 - 6:45 7:15 8:30 9:20 11:20
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - 8:40 9:30 11:30

PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 - 7:00 7:30 8:40 9:30 11:30
S6 461 Minh Khai 6:40 - 7:10 7:40 8:50 9:40 11:40
Pbi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 6:45 - 7:15 7:45 8:55 9:45 11:45
Cong vién Thong Nhat - Cong Pai C Viét 6:50 - 7:20 7:50 9:00 9:50 11:50
S6 474 X4 Pan 6:55 - 7:25 7:55 9:05 9:55 11:55
S6 188 Tay Son 7:00 - 7:30 8:00 9:10 10:00 12:00
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qubc Gia) 7:05 - 7:35 8:05 9:15 10:05 12:05
Ngd 12 Nii Trac (Truong Qudc té Phap) 7:10 - 7:40 8:10 9:20 10:10 12:10

PIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Ngd 12 Nii Trac (Truong Qudc té Phap) - 7:00 7:40 8:10 9:20 10:10 12:10
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) - 7:05 7:45 8:15 9:25 10:15 12:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) - 7:10 7:50 8:20 9:30 10:20 12:20
S$6 259 Xa Pan - 7:15 7:55 8:25 9:35 10:25 12:25
36 81 Pai Cb Viét - 7:20 8:00 8:30 9:40 10:30 12:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu - 7:25 8:05 8:35 9:45 10:35 12:35
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) - 7:30 8:10 8:40 9:50 10:40 12:40
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:40 8:20 8:50 10:00 10:50 12:50

PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:40 8:20 8:50 10:00 10:50 12:50
Ecopark - Giai doan I - 7:55 8:35 9:05 10:15 11:05 13:05




TUYEN 2A: ~DPONG DA -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)
cCOPar I/< : Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

PIEM DON DI TU ECOPARK o | o | Goam | o [CRENE] on |GV iy | ain
Ecopark - Giai doan I 14:00 | 15:50 - - 16:40 - 17:10 17:40 | 18:20
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:10 | 16:00 - - 16:55 - 17:25 17:55 | 18:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:10 | 16:00 - - 16:55 - 17:25 17:55 | 18:30
S6 461 Minh Khai 14:20 | 16:10 - - 17:05 - 17:35 | 18:05 | 18:40
Déi dién SO 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 14:25 | 16:15 - - 17:10 - 17:40 | 18:10 | 18:45
Cong vién Thong Nhit- Céng Dai Co Viét 14:30 | 16:20 - - 17:15 - 17:45 | 18:15 | 18:50
S6 474 Xa Pan 14:35 | 16:25 - - 17:20 - 17:50 | 18:20 | 18:55
Ngé 12 Nui Tric (Truong Quéc té Phap) 14:50 | 16:40 - - 17:35 - 18:05 18:35 | 19:10
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Québc Gia) 14:55 | 16:45 - - 17:40 - 18:10 | 18:40 | 19:15
S6 188 Tay Son 15:00 | 16:50 - - 17:45 - 18:15 | 18:45 | 19:20
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngé 12 Nui Trac (Truong Qudc té Phap) 14:50 | 16:40 - - 17:35 16:55 18:05 18:35 | 19:10
S6 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) 14:55 | 16:45 - - 17:40 | 17:00 | 18:10 | 18:40 | 19:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) 15:00 | 16:50 | 16:15 | 16:35 17:45 17:05 18:15 18:45 | 19:20
S6 259 Xi Pan 15:05 | 16:55 | 16:20 | 16:40 | 17:50 | 17:10 | 18:20 | 18:50 | 19:25
S6 81 Pai Cb Viét 15:10 | 17:00 | 16:25 | 16:45 | 17:55 | 17:15 | 18:25 | 18:55 | 19:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 15:15 | 17:05 | 16:30 | 16:50 | 18:00 | 17:20 | 18:30 | 19:00 | 19:35
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) 15:20 | 17:10 | 16:35 | 16:55 18:05 17:25 18:35 19:05 | 19:40
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 17:20 | 16:45 | 17:05 | 18:15 | 17:35 | 18:45 | 19:15 | 19:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:30 | 17:20 | 16:45 | 17:05 | 18:15 | 17:35 | 18:45 | 19:15 | 19:50
Ecopark - Giai doan I 15:45 | 17:35 | 17:00 | 17:20 | 18:30 | 17:50 | 19:00 | 19:30 | 20:05




TUYEN 3A: — PHAM HUNG -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thir 6)
ecopar L< . Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudc 05 phut.

PIEM PON DI TU ECOPARK CHUIYEN CI;IE;(EN CHU3YEN CE&T;N CI;I},]T;%N C?&TSN CI;&\;F;N CHUSYEN CHU9YEN CHIiTOYEN CHI{;{B\I 1 CHI{;{B\I 12
Ecopark - Giai doan I 6:00 - 6:40 7:50 8:40 | 10:50 | 12:50 | 15:30 | 16:15 17:00 17:30 18:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Truge NH Techcombank - 6:40 | - | 720 | 825 | 9:15 | 1125 | 13:25 | 16:10 | 16:55 | 17:40 |  18:05 19:25

Toa Keangnam mat duong Duong Pinh Nghé

Canh showroom Hyundai Pham Huing

e v 645 | - | 725 | 830 | 920 | 11:30 | 13:30 | 16:15 | 17:00 | 17:45 18:10 19:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

%‘;‘S’Igeljfgzae;hfgggi%ig'Dumg Binh Nghe | 640 | 705 | 720 | 825 | 9:15 | 1125 | 1325 | 1610 | 1655 | 17:40 18:05 19:25

(C%‘;I(jnsghgf;gofgnpﬁglngﬂngam Hung 645 | 7:10 | 725 | 8:30 | 920 | 11:30 | 13:30 | 16:15 | 17:00 | 17:45 18:10 19:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I 7:25 7:50 8:05 9:10 | 10:00 | 12:10 | 14:10 | 16:55 | 17:40 18:25 18:50 20:10




TUYEN 4A: — THANH XUAN — HA DONG -
(Lich trinh ap dung Thw 2 - Thu 6)
eCOpPar L( Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
5 A . - - CHUYEN 3 CHUYEN 4 CHUYEN 5 CHUYEN 6 CHUYEN 7 CHUYEN 8
DPIEM PON PI TU ECOPARK g | Maa BA) s BA) B s BA)
Ecopark - Giai doan I 6:10 7:10 10:20 13:50 15:20 16:30 17:30 18:20
PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
S6 634 Linh Nam (Gan ngi tu Linh Nam) 6:20 7:20 10:30 14:00 15:30 16:40 17:40 18:30
Nga tu Tam Trinh (Hu6ng 1én cau Thanh Tri) 6:25 7:25 10:35 14:05 15:35 16:45 17:45 18:35
Nga 3 Phap Van (Showroom Toyota) 6:30 7:30 10:40 14:10 15:40 16:50 17:50 18:40
Déi dién KS Muong Thanh 6:35 7:35 10:45 14:15 15:45 16:55 17:55 18:45
S6 47 Nguyén Xién 6:40 7:40 10:50 14:20 15:50 17:00 18:00 18:50
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 6:45 7:45 10:55 14:25 15:55 17:05 18:05 18:55
S6 668 Nguyén Trii - Thanh Xuan 6:47 7:47 10:58 14:27 15:57 17:08 18:08 18:58
Hoc vign An Ninh. D61 dign Toa nha FODACON - Trdn 6:50 7:50 11:00 | 1430 | 1600 | 1710 | 1810 | 19:00
Phu. ( Chan cau vuot)
DPIEM DPON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 6:45 7:45 10:55 14:25 15:55 17:05 18:05 18:55
Hoc vién An Ninh. Doi dién Toa nha FODACON - Tran 6:50 7:50 11:00 14:30 16:00 17:10 18:10 19:00
Phu. (Chan cau vuot)
Sb 471 Nguyén Trai - Thanh Xuan Bic ) ) ) ) ) ) ) )
Al ooion nhallicogiis) 6:55 7:55 11:05 14:35 16:05 17:15 18:15 19:05
Trudc cira Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:00 8:00 11:10 14:40 16:10 17:20 18:20 19:10
S6 1 Tran Thia Po. (Sau bén xe Nudc Ngim) 7:10 8:10 11:20 14:50 16:20 17:30 18:30 19:20
Nga tu Tam Trinh. (Hudng 1én Cau Thanh Tri) 7:15 8:15 11:25 14:55 16:25 17:35 18:35 19:25
S61,T62 Phuong Tran Pha ) ) ) ) ) ) ) )
(e i LT M) 7:20 8:20 11:30 15:00 16:30 17:40 18:40 19:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 7:35 8:35 11:45 15:15 16:45 17:55 18:55 19:45




TUYEN 5A: ~NGUYEN VAN HUYEN -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)
eCO Da I I'< : Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 CH}{B‘SN 2| CHUYEN 3 | CHUYEN 4 CHgB‘gN S CHgB‘gN 6 CHgB‘gN 7

Ecopark - Giai doan I 6:10 - 6:45 7:20 7:55 10:50 12:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 117 Tran Duy Hung (Toa nha Grand Plaza) 6:45 - 7:20 7:55 8:25 11:20 13:20

S6 45 Tran Duy Hung 6:48 - 7:23 7:58 8:28 11:23 13:23

S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:50 - 7:25 8:00 8:30 11:25 13:25

Trude Toa nha Lotte - Dao Tan 6:55 - 7:30 8:05 8:35 11:30 13:30

S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:00 - 7:35 8:10 8:40 11:35 13:35

S6 1A Nguyén Vin Huyén ( Chan Cau vuot) 7:05 - 7:40 8:15 8:45 11:40 13:40
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) - 7:10 7:40 8:15 8:45 11:40 13:40

Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan - 7:15 7:45 8:20 8:50 11:45 13:45

D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tén (cira hang banh my KS Daiwoo) - 7:20 7:50 8:25 8:55 11:50 13:50

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phir) - 7:25 7:55 8:30 9:00 11:55 13:55

S6 40 Tran Duy Hung - 7:30 8:00 8:35 9:05 12:00 14:00

S6 198 Tran Duy Hung - 7:32 8:02 8:37 9:07 12:02 14:02
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I - 8:10 8:40 9:15 9:45 12:40 14:40




TUYEN 5A: —~ NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh ap dung Thw 2 - Thur 6)
eCOLPar |/< : Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 8 CHgf)N ? CH‘(JEE‘I 10 CH‘(JEE‘I ' cHUYEN 12 CH‘(JEE‘I 13 CH‘(JEE‘I 14
Ecopark - Giai doan I 15:00 16:05 - 16:35 16:45 - 18:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) 15:55 16:55 - 17:25 17:40 - 19:00
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:00 17:00 - 17:30 17:45 - 19:05
Pbi dién Toa nha Lotte - Pao Tan (cira hang banh my KS Daiwoo) 16:05 17:05 - 17:35 17:50 - 19:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 16:10 17:10 - 17:40 17:55 - 19:15
S6 40 Tran Duy Hung 16:15 17:15 - 17:45 18:00 - 19:20
S6 198 Tran Duy Hung 16:17 17:17 - 17:47 18:02 - 19:22
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) 15:55 16:55 - 17:25 17:40 18:00 19:00
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:00 17:00 - 17:30 17:45 18:05 19:05
D6i dién Toa nha Lotte - Dao Téan (cira hang banh my KS Daiwoo) 16:05 17:05 - 17:35 17:50 18:10 19:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 16:10 17:10 17:10 17:40 17:55 18:15 19:15
S6 40 Tran Duy Hung 16:15 17:15 17:15 17:45 18:00 18:20 19:20
S6 198 Tran Duy Hung 16:17 17:17 17:17 17:47 18:02 18:22 19:22
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 16:55 17:55 17:55 18:25 18:40 19:00 20:00




TUYEN: — AEON
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thiwr 6)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
ecoparke

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024
Vi ly do giao thong, xe co thé dén som/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdch vui long co mat tgi
diém don trudc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 | CHUYEN 2 | CHUYEN 3 | CHUYEN 4

PIEM PON + TRA PI TU ECOPARK (HO TROQ NOI KHU) GIO PON + TRA
Cong vién mua Xuan 6:35 - 16:45 -
Vuon Mai 6:36 - 16:46 -
Piém don nha E (trude cira AEON Rimg Co) 6:36 - 16:46 -
Diém don nha A (d6i dién Highland coffee) 6:37 - 16:47 -
Khu vuc Park River 6:40 7:35 16:50 -
S6 20 Sky Oasis 1 (cong Béc Biét Thu Dao) 6:41 7:36 16:51 -
CTO07-Sky Oasis (trudc sanh 4) 6:41 7:36 16:51 -
Solforest 6:42 7:37 16:52 -
Havenpark 6:43 7:38 16:53 -
Toa L2 khu can ho HO Thién Nga 6:44 7:39 16:54 -
Toa R1 khu cin ho H Thién Nga 6:45 7:40 16:55 -
Khu vuc West Bay 6:46 7:41 16:56 -
Khu vuc Thiy Nguyén 6:47 7:42 16:57 -
Toa Sky 2 6:48 7:43 16:58 -
Toa Sky 1 6:49 7:44 16:59 -
Khu vuc Thao Nguyén 6:50 7:45 17:00 -
Giai doan 1 6:55 7:55 17:10 -

PIEM TRA AEON GIO TRA
Cau di b6 siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:15 8:15 - -

DPIEM DON AEON GIO PON
Céu di bo siéu thi Aeon Mall Long Bién 17:35 18:10

PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Giai doan I - - 17:50 18:25
Khu vuc Park River - - 17:55 18:30
S6 20 Sky Oasis 1 (cong Bac Biét Thy Do) - - 17:56 18:31
CTO07-Sky Oasis (trudc sanh 4) - - 17:56 18:31
Solforest - - 17:57 18:32
Havenpark - - 17:58 18:33
Toda L2 khu cin ho H Thién Nga - - 17:59 18:34
Toa R1 khu can ho Ho Thién Nga - - 18:00 18:35
Khu vuc West Bay - - 18:01 18:36
Khu vuc Thiy Nguyén - - 18:02 18:37
Toa Sky 2 - - 18:03 18:38
Toa Sky 1 - - 18:04 18:39
Khu vuc Thao Nguyén - - 18:05 18:40




TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhdt)

cCOPar I/< ; Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 '
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

PIEM DO DI TU/ ECOPARK el el el el Rl el el
Ecopark - Giai doan I 6:20 6:50 7:10 7:30 8:10 8:40 9:20 | 10:20 | 11:30 | 12:50 | 13:30 | 14:20
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - 8:50 9:30 | 10:30 | 11:40 | 13:00 | 13:45 | 14:30

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 7:00 7:20 7:40 8:20 8:50 9:30 10:30 | 11:40 | 13:00 | 13:45 | 14:30
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:40 7:10 7:30 7:50 8:30 9:00 9:40 | 10:40 | 11:50 | 13:10 | 13:55 | 14:40
S6 63A Nguyén Khoai 6:45 7:15 7:35 7:55 8:35 9:05 9:45 10:45 | 11:55 | 13:15 | 14:00 | 14:45
Tru6e Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 6:50 7:20 7:40 8:00 8:40 9:10 9:50 | 10:50 | 12:00 | 13:20 | 14:05 | 14:50

S6 10 Trang Thi 6:55 - 7:45 - - - - 10:55 - - - -
S6 19C Hoang Diéu 7:00 - 7:50 - - - - 11:00 - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:05 - 7:55 - - - - 11:05 - - - -
PIEM PON VE ECOPARK -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:05 - 7:55 - - - - 11:05 - - - -
S6 36A Hoang Diéu 7:10 - 8:00 - - - - 11:10 - - - -
S6 39 Hai Ba Trung 7:15 - 8:05 - - - - 11:15 - - - -
Trude Highland Coffee - SO 1A Trang Tién 7:20 7:20 8:10 8:00 8:40 9:10 9:50 | 11:20 | 12:00 | 13:20 | 14:05 | 14:50
Déi dién 63A Nguyén Khoai 7:23 7:23 8:13 8:03 8:43 9:13 9:53 | 11:23 | 12:03 | 13:23 | 14:08 | 14:53
S6 256 Nguyén Khodi 7:28 7:28 8:18 8:08 8:48 9:18 9:58 | 11:28 | 12:08 | 13:28 | 14:13 | 14:58
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:35 7:35 8:25 8:15 8:55 9:25 10:05 | 11:35 | 12:15 | 13:35 | 14:20 | 15:05
DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:35 7:35 8:25 8:15 8:55 9:25 10:05 | 11:35 | 12:15 | 13:35 | 14:20 | 15:05
Ecopark - Giai doan I 7:50 7:50 8:40 8:30 9:10 9:40 | 10:20 | 11:50 | 12:30 | 13:50 | 14:35 | 15:20




TUYEN 1A: _ NHA HAT LON —
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhdt)

ecoparke.

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN

DPIEM PON DI TU ECOPARK 13 (BA) 14 (BA) 15 (BA) 16 (BA) 17 (BA) 18 (BA) 19(BA) | 20BA) | 21(BA) | 22(BA)
Ecopark - Giai doan I 15:10 | 15:50 | 16:10 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:50 | 18:50 | 20:20 | 21:00
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:25 | 16:05 | 16:25 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:30 | 21:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cu di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:20 | 16:00 | 16:20 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 21:10
Déi dién 256 Nguyén Khoai 15:30 | 16:10 | 16:30 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:40 | 21:20
S6 63A Nguyén Khoai 15:35 | 16:15 | 16:35 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:15 | 19:15 | 20:45 | 21:25
Truéc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:40 | 16:20 | 16:40 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 21:30
S6 10 Trang Thi - - - 17:15 - - - - - -
S6 19C Hoang Diéu - - - 17:20 - - - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - - 17:25 - - - - - -
PIEM PON VE ECOPARK -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - - 17:25 - - - - - -
S6 36A Hoang Diéu - - - 17:30 - - - - - -
S6 39 Hai Ba Trung - - - 17:35 - - - - - -
Trude Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 15:40 | 16:20 | 16:40 | 17:40 | 17:30 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 21:30
Dbi dién 63A Nguyén Khoai 15:43 | 16:23 | 16:43 | 17:43 | 17:33 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 21:33
S6 256 Nguyén Khoai 15:48 | 16:28 | 16:48 | 17:48 | 17:38 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:58 | 21:38
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:55 | 16:35 | 16:55 | 17:55 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:35 | 21:05 | 21:45
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 15:55 | 16:35 | 16:55 | 17:55 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:35 | 21:05 | 21:45
Ecopark - Giai doan I 16:10 | 16:50 | 17:10 | 18:10 | 18:00 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 21:20 | 22:00




TUYEN 2A: ~DONG DA -
(Lich trinh ap dung Thur 7 + Chu Nhat)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

ecopark.

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.

CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN

DIEM DON DI TU' ECOPARK 1 (BA) 2 (BA) 3 (BA) 4 (BA) 5 (BA) 6 (BA) 7 (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 11:20
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - 8:30 9:30 11:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 11:30
S6 461 Minh Khai 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 11:40
Pbi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 11:45
Cong vién Thong Nhat- Céng Dai Co Viét 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 11:50
S6 474 X4 Pan 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 11:55
S6 188 Tay Son 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 12:00
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Québc Gia) 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 12:05
Ngd 12 Nii Trac (Truong Qudc té Phap) 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 12:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngd 12 Nii Trac (Truong Qudc té Phap) 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 12:10
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 12:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 12:20
S6 259 Xa Pan 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 12:25
S6 81 Pai Cb Viét 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 12:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 12:35
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 12:40
Céu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 12:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 12:50
Ecopark - Giai doan I 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 13:05




TUYEN 2A: —~PONG DA -
(Lich trinh ap dung Thw 7 + Chu Nhdt)

eCOpPar I/< : Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudc 05 phut.

PIEM DPON I TU ECOPARK CHUVEN [ CHOVEN T CRUYEN T CHUYEN T CRUYEN
Ecopark - Giai doan I 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00
S6 461 Minh Khai 13:40 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10
Déi dién SO 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15
Cong vién Thong Nhat- Céng Dai Co Viét 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20
S6 474 X4 Pan 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25
Ngé 12 Nui Tric (Truong Quéc té Phap) 14:10 | 1540 | 16:40 | 17:40 | 18:40
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Qubc Gia) 14:15 15:45 16:45 17:45 18:45
S6 188 Tay Son 14:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Ngd 12 Nii Trac (Truong Qudc té Phap) 14:10 | 1540 | 16:40 | 17:40 | 18:40
S6 165 Thai Ha ( Shop Viét Brother) 14:15 15:45 16:45 17:45 18:45
S6 169 Tay Son(Pai hoc Cong doan) 14:20 15:50 16:50 17:50 18:50
S 259 Xa Pan 14:25 15:55 16:55 17:55 18:55
S6 81 Pai Cb Viét 14:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 14:35 16:05 17:05 18:05 19:05
Ngan hang Vietcombank (Cong ra Time City) 14:40 16:10 17:10 18:10 19:10
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:50 16:20 17:20 18:20 19:20
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 14:50 | 16:220 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Ecopark - Giai doan I 15:05 16:35 17:35 18:35 19:35




TUYEN 3A: — PHAM HUNG -
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhdt)
eco D ar L< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
- - - CHUYEN 1 CHUYEN 2 CHUYEN3 | CHUYEN4 | CHUYENS CHUYEN 6 CHUYEN 7
PIEM PON PI TU ECOPARK (BA) (BA) (BA) (BA) (BA) (BA) (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:40 7:20 9:00 10:20 13:20 16:20 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Tru6e NH Techcombank - Toa Keangnam m3t duong 7:15 7:55 9:35 10:55 13:55 16:55 18:25
Duong Dinh Ngh¢
Canh showroom Hyundai Pham Hung ) ) ) ) ) ) )
{ s Nt 16 Bl s 7:20 8:00 9:40 11:00 14:00 17:00 18:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Tru6e NH Techcombank - Toa Keangnam mét dudng 7:15 7:55 9:35 10:55 13:55 16:55 18:25
Duong Dinh Ngh¢
Canh showroom Hyundai Pham Hung ) ) ) ) ) ) )
( Trong Ngb 16 Pham Himng) 7:20 8:00 9:40 11:00 14:00 17:00 18:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 8:00 8:40 10:20 11:40 14:40 17:40 19:10




TUYEN 4A: — THANH XUAN - HA DONG -
(Lich trinh ap dung Thur 7 + Chu Nhat)
cCOPar L< ‘ Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh dp dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CH}QQE‘)N 1 CH}QQE‘)N 2 CH}QQE‘)N 3 CHgQZ:)N 4 CH}QQE‘)N 5 CH}QQE‘)N 6
Ecopark - Giai doan I 6:40 7:20 10:20 13:20 15:50 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 634 Linh Nam (Gan ngi tu Linh Nam) 6:50 7:30 10:30 13:30 16:00 18:00
Nga tu Tam Trinh (Hu6ng 1én cau Thanh Tri) 6:55 7:35 10:35 13:35 16:05 18:05
Nga 3 Phap Van (Showroom Toyota) 7:00 7:40 10:40 13:40 16:10 18:10
Péi dién KS Muong Thanh 7:05 7:45 10:45 13:45 16:15 18:15
S6 47 Nguyén Xién 7:10 7:50 10:50 13:50 16:20 18:20
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:15 7:55 10:55 13:55 16:25 18:25
S6 668 Nguyén Trii - Thanh Xuan 7:17 7:57 10:58 13:57 16:27 18:28
IC_E‘I?JCV\SZ?)AH Ninh. (D61 dién Toa nha FODACON - Tran Phu. ( Chan 790 2:00 11:00 14-00 16:30 18:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:15 7:55 10:55 13:55 16:25 18:25
IC{él(:lcV\i;g%An Ninh. Doi dién Toa nha FODACON - Tran Pht. (Chan 790 2:00 11:00 14:00 16:30 18:30
86 471 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Bic (Trudc Toa nha Licogi - 18) 7:25 8:05 11:05 14:05 16:35 18:35
Trudce cira Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:30 8:10 11:10 14:10 16:40 18:40
S6 1 Tran Tha Po. (Sau bén xe Nudc Ngim) 7:40 8:20 11:20 14:20 16:50 18:50
Nga tu Tam Trinh. (Hudng 1én Cau Thanh Tri) 7:45 8:25 11:25 14:25 16:55 18:55
S6 1,T6 2 Phuong Tran Phu (Gan ngi tu Linh Nam) 7:50 8:30 11:30 14:30 17:00 19:00
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 8:05 8:45 11:45 14:45 17:15 19:15




TUYEN 5A: _NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh ap dung Thw 7 + Chu Nhdt)

cCO D ar l’< ® Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 (BA) | CHUYEN 2 (BA) CHUYEN 3 (BA) CHUYEN 4 (BA)

Ecopark - Giai doan I 6:20 7:00 7:50 10:20
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 117 Tran Duy Hung (Toa nha Grand Plaza) 6:50 7:30 8:20 10:50

S6 45 Tran Duy Hung 6:53 7:33 8:23 10:53

S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:55 7:35 8:25 10:55

Trude Toa nha Lotte - Dao Tan 7:00 7:40 8:30 11:00

S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:05 7:45 8:35 11:05

S6 1A Nguyén Vin Huyén ( Chan Cau vuot) 7:10 7:50 8:40 11:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON

S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) 7:10 7:50 8:40 11:10

Pbi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 7:15 7:55 8:45 11:15

D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tén (cira hang banh my KS Daiwoo) 7:20 8:00 8:50 11:20

S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phir) 7:25 8:05 8:55 11:25

S6 40 Tran Duy Hung 7:30 8:10 9:00 11:30

S6 198 Tran Duy Hung 7:32 8:12 9:02 11:32
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan I 8:10 8:50 9:40 12:10




TUYEN 5A: —~ NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh ap dung Thur 7 + Chu Nhat)
Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
ecoparke
Lich trinh ap dung tir ngay 25/04/2024 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long cé mdt tai diem don trudéc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 5 (BA) | CHUYEN6(BA) | CHUYEN7 (BA) CHUYEN 8 (BA)
Ecopark - Giai doan I 13:20 15:50 16:30 17:50
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) 14:10 16:40 17:20 18:40
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 14:15 16:45 17:25 18:45
D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tén (cira hang banh my KS Daiwoo) 14:20 16:50 17:30 18:50
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phu) 14:25 16:55 17:35 18:55
S6 40 Tran Duy Hung 14:30 17:00 17:40 19:00
S6 198 Tran Duy Hung 14:32 17:02 17:42 19:02
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Vin Huyén( Chan cau vuot) 14:10 16:40 17:20 18:40
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 14:15 16:45 17:25 18:45
D6i dién Toa nha Lotte - Dao Téan (cira hang banh my KS Daiwoo) 14:20 16:50 17:30 18:50
S6 62 Nguyén Chi Thanh (Nha khach Co Yéu Chinh Phir) 14:25 16:55 17:35 18:55
S6 40 Tran Duy Hung 14:30 17:00 17:40 19:00
S6 198 Tran Duy Hung 14:32 17:02 17:42 19:02
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I 15:10 17:40 18:20 19:40




